РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНАУЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА                                   БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА                                                                              КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04» апреля 2024 года             п.Красные Ключи                                          № 17

Об утверждении перечня объектов недвижимости, включенных в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Ентаульский сельсовет Большемуртинского района, требующих постановки на государственный кадастровый учет и регистрации права муниципальной собственности

Во исполнение поручения Губернатора Красноярского края Котюкова М.М. «Об обеспечении завершения оформления прав на объекты муниципальной собственности в течение трех лет», в целях проведения работ по постановке на кадастровый учет и государственной регистрации права муниципальной собственности на объекты недвижимости на территории Большемуртинского района, руководствуясь Уставом Ентаульского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов недвижимости, включенных в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Ентаульский сельсовет Большемуртинского района, требующих постановки на государственный кадастровый учет и регистрации права муниципальной собственности, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                           С.А.Данилов